

Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, Mucur İlçesine atandı



Kırşehir'in Akpınar ilçesi Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen il içi yer değişikliği programı kapsamında, Mucur ilçesine İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak atanmıştır. 2'de

Milletvekili Erkan, Sağlık Bakan Yardımcısı Kırbiyık'ı ziyaret etti

KIRŞEHİR'İN TALEPLERİ GÖRÜŞÜLDÜ...

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Sağlık Bakan Yardımcısı Hüseyin Kürşat Kırbiyık'ı ziyaret etti. Ziyarete diğer milletvekilleri de katıldı. Ziyaret sonrasında açıklama yapan Milletvekili Erkan, "Milletvekili arkadaşlarımız ile birlikte; Sağlık Bakan Yardımcımız Hüseyin Kürşat Kırbiyık'ı ziyaret ettik. İlimizin talepleri ile ilgili 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10229 15 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ FİYATI 4,00 TL

15 Temmuz'un yıldönümünde Sürmeli'den anlamlı mesaj

Kırşehir'de yerel basının önemli isimlerinden Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, 15 Temmuz 2016 yılında gerçekleşen hain darbe girişiminin yıldönümü 2'de



İLELEBET

DEMOKRASİ

DARBELERE GEÇİT YOK!

Milletvekili Erkan: "Demokrasi uğruna Verilen Mücadele Unutulmayacak"

Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 15 Temmuz'un 8. Yıldönümünde Demokrasi Kah-

ramanlarını Andı... Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 15 Temmuz 2016 tarihin-

de gerçekleşen hain darbe girişiminin 8. yıldönümünde yaptığı açıklamada, milletimizin demokrasi 2'de

Kırşehir Ziraat Odası'ndan önemli uyarı:

Ürünlerinizi lisanslı depolara teslim edin



Kırşehir çiftçileri için kritik bir uyarı yapıldı. Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı, çiftçilerin ürünlerini Kırşehir Merkez Alım Noktası'na teslim etmemeleri konusunda ciddi bir tavsiyede bulundu. 2'de



Kaman'da 25 Aralık

Caddesi'nde asfalt çalışmaları tamamlandı:

Başkan Demirci'den iyileştirme sözü

Kırşehir'in Kaman ilçesinde yer alan ve ilçenin simgesi haline gelen 25 Aralık Caddesi'nde yürütülen sıcak asfalt çalışmaları tamamlandı. Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, çalışmanın tamamlanmasının 2'de

BİZ HESAP SORMAZ İSEK

ZAFER ÇAM 3'te

Vefa Borcu

RAMAZAN KOMBIÇAK 4'te

15 Temmuz'da "Milletin Zaferi" temasıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde anma etkinlikleri düzenlenecek

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, "Milletin Zaferi" temasıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde anma etkinlikleri düzenlenecek.

Edinilen bilgiye göre, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 8. yıldönümünde 252 şehit, "Milletin Zaferi" temasıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki etkinliklerle anılacak.

Milli Savunma Bakanlığı Mehteran Birliği'nin karşılama konseriyle başlayacak etkinliklerde uğur

ışılak, Alper Kış, Ceyhan Çelikten, Mustafa Yıldızdoğan ve Azerin de sahne alacak. Bu yıl ayrıca ilk defa 15 Temmuz şehitlerinin anılacağı bir tiyatro anlatısı yapılacak.

Anlatıda hain darbe girişiminde bir babayla-oğlunun, bir komutan ile askerinin o gece nasıl direndiği aktarılacak.

Tiyatro, "Milletimizin, Şehitlerimiz, Devletimizin Gözünden 15 Temmuz." başlıklarıyla üç bölümden oluşacak.

Destansı bir anlatı olarak ya-

zılan oyun, sade bir anlatımla, sanatçılar Burak Haktanır ve Ali Nuri Türkoğlu tarafından sergilenecek.

Oyun, hain darbe girişimi gecesinde ilk selayı okuyan Abdülkadir Şehitoğlu'nun yine alanda sela okumasıyla sona erecek.

252 şehidin tek tek ve isimlerinin okunacağı programda, bütün şehitlerin ruhu için Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dua okunacak.

Program, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın hitaplarıyla sona erecek. (AA)

Kırşehir Ziraat Odası'ndan önemli uyarı: Ürünlerinizi lisanslı depolara teslim edin

1'den Devam

Bu uyarının ciddiyeti, 10 Temmuz 2024 tarihinde yaşanan bir olayla bir kez daha gözler önüne serildi.

Bir çiftçinin Kırşehir Merkez Alım Noktası'na teslim ettiği ürüne 8000 TL değer biçilmişken, aynı ürün lisanslı depoda 9250 TL'den kabul edildi. Bu durum çiftçiler arasında büyük huzursuzluğa neden oldu ve şikayetler artarak devam ediyor.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı, bu tür şikayetlerin artışı göz önünde bulundurarak durumu yetkililere bildirdiklerini ve çiftçilerin ürünlerini daha güvenilir olan lisanslı depolara veya diğer alım noktalarına teslim etmeleri gerektiğini belirtti.

Başkanlık, çiftçilerin mağdur olmaması için daha dikkatli ve bilinçli hareket etmeleri gerektiğini vurguladı.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı şu açıklamada bulundu: "Çiftçilerimizin dikkatine! Ürünlerinizin gerçek değerinde alımını sağlamak için Kırşehir Merkez Alım Noktası'ndan uzak durun ve lisanslı depolara tercih edin. Böylece emeğinizin karşılığını tam anlamıyla alabilirsiniz."

Çiftçiler, ürünlerinin gerçek değerinde değerlendirilmesi için Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı'nın bu uyarısını dikkate almalı ve lisanslı depoları tercih etmelidir.

Bu sayede hem ürünlerinin karşılığını tam anlamıyla alabilirler hem de mağduriyet yaşamaktan kaçınabilirler. (SEVGİ ER)

Kaman'da 25 Aralık Caddesi'nde asfalt çalışmaları tamamlandı: Başkan Demirci'den iyileştirme sözü

1'den Devam

ardından yaptığı açıklamada, "Hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız; caddelerimizi, sokaklarımızı, parklarımızı, altyapımızı iyileştirmek için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Başkan Demirci, 25 Aralık Caddesi'nde gerçekleştirilen asfaltlama çalışmalarının ilçenin yaşam kalitesini artıracak ve trafik akışını rahatlatacağını belirtti. Artık vatandaşlar, daha güvenli ve konforlu bir şekilde bu caddeden faydalanabilecek. Kaman'ın çehresini değiştiren bu önemli proje, ilçenin modernleşmesine katkı sağlamaya devam ediyor.

Kaman Belediyesi, ilçede sürdürülen diğer projelerle de altyapı ve üstyapı çalışmalarını hız kesmeden sürdüreceklerini belirtti. Belediye yetkilileri, vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda Kaman'ın tüm mahallelerinde benzer çalışmaların devam edeceğini ifade etti. Belediye, ilçenin genelinde yaşam kalitesini artırmak amacıyla planladığı projeleri titizlikle hayata geçirmeye devam edecek. (HATİCE SÜRMELİ)



ATA İNŞAAT

Sirket Müdürü Feyzullah Duran 0532 415 06 79
İnşaat Mühendisi Serhat Duran 0583 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenicı Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte inşa edelim

www.ata-insaat.org

Milletvekili Erkan, Sağlık Bakan Yardımcısı Kırbiyık'ı ziyaret etti

1'den Devam

görüşmeler gerçekleştirdik. Bakan Yardımcısı Kırbiyık, Kırşehir'in sağlık alanındaki ihtiyaçlarına duyarlılık göstererek, gereken desteklerinden dolayı teşekkür ediyor." dedi.

Ziyarette, Kırşehir'in sağlık alanındaki ihtiyaçları ve talepleri üzerine detaylı görüş alışverişinde bulunuldu.

Milletvekili Erkan, sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için Bakan Yardımcısı Kırbiyık'tan destek talep ettiklerini belirtti.

Görüşmelerde, Kırşehir'de yapılması planlanan sağlık yatırımları ve projeler de

masaya yatırıldı.

Sağlık Bakan Yardımcısı Hüseyin Kürşat Kırbiyık, Kırşehir'in sağlık alanındaki ihtiyaçlarına duyarlılık göstererek, gereken desteklerin sağlanacağını ifade etti. Ziyaretin sonunda, karşılıklı teşekkürlerin sunulmasıyla görüşme sona erdi.

Milletvekili Necmettin Erkan, Sağlık Bakan Yardımcısı Kırbiyık'a gösterdiği ilgi ve destek için tekrar teşekkür ederek, Kırşehir'e daha iyi sağlık hizmetleri sunmak adına çalışmalarına devam edeceklerini vurguladı.

(HABER MERKEZİ)

Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, Mucur İlçesine atandı

1'den Devam

Eğitim Müdürü olarak atandı. Müdür Pınar, 10 yılı aşkın süredir görev yaptığı Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne veda etti.

Örsan Pınar, Akpınar ilçesindeki görevine veda ederken duygusal bir açıklamada bulundu. Müdür Pınar yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi:

"10 yılı aşkın süredir görev yaptığım Akpınar ilçemden, Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak atanmam nedeniyle şahsımı onurlandıran Kaymakamım Ahmet Sami Meram'a, Kaymakamım Muhammet Ali Batur'a, kıymetli kardeşim Kadir Ekin'e

ve birbirinden değerli okul idarecisi kardeşlerime sonsuz teşekkürler. Bana sağladığınız her katkı için çok teşekkür ederim. İyi ki varsınız."

Veda töreninde, Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur, Müdür Pınar'a başarı belgesi takdim etti. Çiçekdağı Kaymakamı Ahmet Sami Meram ise kendisine bir plaket sundu. Müdür Pınar, yeni görev yerinde de başarılı çalışmalarına devam edeceğini belirtti.

Örsan Pınar'a yeni görevinde başarılar dileriz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milletvekili Erkan: "Demokrasi uğruna Verilen Mücadele Unutulmayacak"

1'den Devam

uğruna gösterdiği fedakarlıkları ve direniş ruhunu onurlandırdı. Erkan, bu anlamlı günde şehitlerimize minnet, gazilerimize ise şükranlarını sunarak başladığı konuşmasında, ülkemizin istiklaline ve istikbaline yapılan bu alçakça saldırıyı unutmadıklarını ve unutmayacaklarını belirtti.

DEMOKRASİ VE MİLLET İRADESİNE VURGU

Erkan, 15 Temmuz'un sadece bir tarih olmadığını, aynı zamanda Türk milletinin demokrasiye olan inancının ve kararlılığının en büyük göstergesi olduğunu ifade etti.

"Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi, gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi asla meşru kabul etmeyeceğini, demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe de boyun eğmeyeceğini göstermiştir" dedi.

TARİHİ BİR SINAV VE ZAFER

Erkan, 15 Temmuz'un Türk siyaseti ve ekonomisi için tarihi bir sınav olduğunu belirtti. Milletimizin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a olan güçlü desteği ve ihanete karşı dirayetiyle bu sınavdan başarıyla çıktığını söyledi.

"Şanlı mazimizde hür yaşamayı fitrat olarak benimsemiş, canı pahasına bu il-keden ve ülkeden ödün vermemiş aziz milletimiz, bu uğurda şehit ve gazi olmayı büyük bir onur ve gurur kaynağı kabul etmiş, bu fedakarlığın karşılığında girdiği

her mücadeleden zaferlerle çıkmıştır," diye ekledi.

TARİHTEN İLHAM ALAN İRADE

Erkan, Malazgirt'ten İstanbul'un fetihine, Anafartalar'dan Kurtuluş Savaşı'na ve son olarak 15 Temmuz'a kadar milletimizin cesur irade ve fedakarlık abidesi nesillerinin her türlü zorluğun üstesinden geldiğini belirtti. Bin yıldır bu cennet vatanda yaşamayı bu çelik iradenin, sarsılmaz kararlılığına borçlu olduklarını dile getirdi.

FETÖ VE GELECEK VİZYONU


FETÖ kaynaklı hain darbe girişiminin ardından düşmandan daha çok çalışmayı bir borç bildiklerini söyleyen Erkan, Türk bürokratları olarak o zaman, şimdi ise Türk parlamentoları olarak aynı ruh ve inançla çalışmayı sürdürdüklerini vurguladı. "Türkiye'nin dünyanın en müreffeh ülkeleri arasında yerini almasını ve lider ülke haline gelmesini hep birlikte çalışarak sağlayacağız" dedi.

MİNNET VE RAHMET DİLEKLERİ

Necmettin Erkan, açıklamasını 15 Temmuz şehitlerine Allah'tan rahmet, ailelerine sabır, gazilere ise minnet dilekleriyle sonlandırdı. "Rabbim milletimizi bir daha bu şer odaklarının eline düşürmesin" diyerek dualarını iletti.

Bu anlamlı açıklama, milletimizin 15 Temmuz'da gösterdiği fedakarlık ve direniş ruhunun hiçbir zaman unutulmayacağını ve her daim anılacağını bir kez daha gözler önüne serdi. (FİLİZ ÖZ)





Tarih : 15 Temmuz 2024 Pazartesi Sayı: 10229

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCI GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kırşehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA



HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

Kırşehir TMO, 9 noktada arpa ve buğday alımını sürdürüyor



- Yaklaşık 833 dekada buğday, 1 milyon 300 bin dekada arpa ekilen Kırşehir'de çiftçiler, ürünlerini Toprak Mahsulleri Ofisine (TMO) teslim ediyor.

Hububat üretiminin yoğun olduğu kentte, TMO Kırşehir Başmüdürlüğü kent merkezi, Kaman, Boztepe, Mucur ve Akpınar ilçeleri ile anlaşmalı lisanslı 4 depo ile 9 noktada hububat alım faaliyetini sürdürüyor.

Silo, açık yığın alan ve kiralanmış lisanslı depolara çiftçilerin getirdiği hububat, görevlilerce tahlil ve analize tabi tutulup, protein ve hek-

tolitre değerleri başta olmak üzere incelenerek kalite sınıfına göre fiyatlandırılıyor, ekmeçlik, makarnalık gibi gruplara da ayrılarak depolanıyor.

Kırşehir TMO Başmüdürlüğü yetkilileri, günlük ortalama 10 bin ton hububat alımı gerçekleştiren ürünün getirdiği sürece TMO'da alım yapılacağını, ürün teslimi ve randevu konusunda sıkıntı yaşanmadığını, yoğunluk azaldığı için randevuların öne çekildiğini bildirdi.

Sıdıklı köyünden çiftçi Ser-

bülent Cansız, AA muhabirine, 1200 dönüm arazi işlediğini, ofise 300 ton hububat teslim ettiğini söyledi.

Cansız, "Ofis, randevumuzu öne aldı, yardımcı oldu.

Bu sene ürün erken yetişti. Geçen sene daha iyiydi, dönümden 200 kilogram aldık." dedi.

Kent merkezinden ürün getiren çiftçi Okan Karatlı da randevu alırken sorun yaşamadıklarını, personelin yardımcı olduğunu, ürününü randevu tarihinden 2 gün önce teslim ettiğini söyledi.

300 tona yakın arpa ve buğday getirdiğini vurgulayan Karatlı, "Normalde temmuzun 20'sinde buğday biçtirmemiz gerekirken bu ayın başında biçildi.

Geçen sene dönümden 350-400 kilogram almıştık, bu sene 250 kilogram aldık." dedi.

Karahıdır köyünden Ali Sezen de 250 dönüm arazisinden 55 ton arpa ve buğday elde ettiğini, 5 tonunu tohumluğa ayırdığını anlatarak, "Arpa, dönümden 300 kilo verdi. Geçen yıla göre bu yıl hasat 15 gün önce başladı.

Bazı köylerde dönüm başı 400 kilogram ürün alan oldu." diye konuştu. **KIRŞEHİR (AA)**

Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) Yeniden Siyaset Sahnesinde



60 ilde teşkilatlanarak Büyük Kongreye Hazırlanıyor. Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP), 60 ilde teşkilatlanarak büyük bir kongreye hazırlanıyor ve siyasi sahnede yeniden güçlü bir yer edinmeyi hedefliyor.

Kırşehir'de sosyal demokrasinin yeniden hayat bulup bulmacağı sorusu, şehirde büyük bir merak uyandırdı.

SHP'nin yeniden siyaset sahnesine dönmesiyle, siyasi arenada hareketlenmeler başladı.

14 yıllık bir aradan sonra yeniden kurulmuş olan SHP, ülke genelinde olduğu gibi Kırşehir'de de gündemde yerini aldı.

SHP'Yİ KİM YENİDEN KURDU?

SHP'nin yeniden kurulma süreci, kamuoyunda büyük bir ilgiyle takip ediliyor.

Partinin yeniden kuruluşunu gerçekleştiren isimler arasında,

geçmişte SHP, DSP ve CHP'de siyaset yapmış tecrübeli siyasetçiler bulunuyor.

SHP Kurucular Kurulu'nun yaptığı açıklamaya göre, partinin resmi olarak 28 Haziran'da kurulması, yaklaşık 5 aylık yoğun çalışmaların sonucunda gerçekleşti.

Bu süreçte, farklı siyasi geçmişlere sahip isimler, ortak bir amaç doğrultusunda bir araya gelerek Yüksek İstişare Kurulu'nu oluşturdu.

YENİ GENEL BAŞKAN: BURAK ÇELİK

Yeniden kurulan SHP'nin genel başkanı olarak, genç ve dinamik bir isim dikkat çekiyor.

29 yaşındaki Burak Çelik, partinin yeni lideri olarak seçildi.

Çelik'in genç yaşına rağmen siyaset sahnesinde hızla yükselmesi, bazı çevrelerde tartışmalara neden oldu.

CHP'den siyasete girmesi

çin hakkında sahte haberler yapıldığı iddiaları da gündemde yer aldı. Ancak, Çelik ve SHP yönetimi bu iddiaları kesin bir dille reddetti.

YENİ GENEL MERKEZ VE KATILIM YOĞUNLUĞU

SHP Kurucular Kurulu'ndan yapılan açıklamada, partinin yeni genel merkez binasının bu ay içerisinde hizmete açılacağı belirtildi.

Ayrıca, çok sayıda sinema sanatçısı, eski ve güncel belediye başkanları, bürokratlar ve aktif görevde bulunan meclis üyelerinin partiye katılmak istediği vurgulandı.

60 ilde teşkilatlanarak, Eylül ayında büyük bir kongre yapılması planlanıyor.

KIRŞEHİR'DE SHP TEŞKİLATI KURULACAK MI?

Kırşehir'de SHP teşkilatının kurulup kurulmayacağı sorusu, şehirde merak konusu olmuş durumda. Sosyal demokrasinin yeniden hayat bulup bulmacağına dair beklentiler, SHP'nin atacağı adımlarla netlik kazanacak.

Kırşehir'de SHP'nin kurulması durumunda, şehirde siyasi dinamiklerin nasıl etkileneceği büyük bir merakla bekleniyor.

Kırşehir halkı, Sosyal Demokrat Halkçı Parti'nin yeniden yapılanma sürecini yakından takip ediyor ve gelişmeleri büyük bir heyecanla izliyor.

SHP'nin yeniden sahneye çıkışı, ülke genelinde olduğu gibi Kırşehir'de de siyasi dengeleri değiştirebilir. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de çıkanlar bir daha dönmüyor.

İlimiz hep göç veriyor. Son nüfus açıklamalarında göç kaybı yaşanan illerden olduk. Neden göç veriyoruz diyen hiç olmuyor.

Ülkenin her köşesine aynı mesafede Anadolu'nun merkezi Kırşehir göç veriyor.

Çevre iller göç alıyor. Biz küçülüyoruz, onlar büyüyor. İlimizin ilçelerinin nüfusu köy kadar bile değil.

Birde bunlar İlçe konumunda. Akçakent, Boztepe, Akpınar, Çiçekdağı sadece haritada ve kâğıt üzerinde ilçe...

İlimiz genelinde göç verdikçe ilçeler köye dönüşüyor.

Ben de her Kırşehirlili gibi şehrimin daha yaşanılır, güçlü, illerinden biri olmasını istiyorum.

Bunun içinde şehrimle ilgili konuları irdeliyor, gündeme getiriyor ve dikkatleri çekmeye çalışıyorum.

Seçilmişlerin çoğu havanda su dövüp, kendilerini fark ettirmeye çalışmaktan başka bir şey yapmıyor.

Siyasilerin kısır döngüsü ile şehir yıpranmaya devam ediyor.

Kısır siyaset kime fayda sağlıyor. Kendi çıkarlarının ve egolarının dışında...

İş bilmez beceriksizlerin işi kısır siyasetle uğraşmak.

Bizde öyle oluyor kısır tartışmalar. Seçilmişler Kırşehir için yapılacak yatırımlarda neden bir araya gelmiyor.

Siyaseti de lütfen sadece siyasi parti siyaseti gibi de algılamayın.

Koltukta olanlar, koltukta kalmaya çalışanlar, koltukları ele geçirmeye çalışanlar, kişisel ego faydaları gibi bir sürü şeyi ekleyebiliriz bunun içerisine.

Peki, bu durumda şu soru anlamlı



BİZ HESAP SORMAZ İSEK

ZAFER ÇAM

olmaz mı?

Şehirde kazanan bu insanlar neden Kırşehir'e yatırım yapmıyor.

Sermayesini Kırşehir'de tutarak yatırım yapanlara teşekkür ediyorum.

İşte tam bu noktada Kırşehir'de yerel yönetimlere ve sivil toplum örgütlerine çok iş düştüğünü anlıyoruz.

Şehirleri şekillendirmek ve çekim merkezi haline getirmek onların sorumlulukları içerisinde.

Seçilmişlerin zamanında öngöremedikleri her şeyin bedelini şehir yaşayanları ödüyor.

Şimdi böyle söylediğimde bir yerleri hedef aldığını düşününler olabilir.

Bankalarda en çok mevduatçı olan illerden görünüyoruz.

Bu mevduatların bankalarda olması sahibine faizden başka bir getirisi olmuyor.

Bankalardaki paraları Kırşehir'e yatırıma dönüştürecek projeler üretelim.

Bunun için seçilmişler Ankara'da, belediye başkanı ve oda başkanları ilimizde.

Yatırımcıya sahip çıkıp teşvik etmeliler.

Oturdukları koltuklarda niye oturduklarının hesabı sorulmalı.

Küçük ve kişisel hesaplar yapmaktan vazgeçip bu şehri ülkenin gündemine taşıyacak projeler yapmalılar.

Kırşehirliler olarak seçilmiş küçük hesapçılardan ilimizi kurtaralım.

Küçük hesapçılara hesap soran bir il olalım.

Biz hesap sormaz isek, seçilmişler kısır tartışmalarla günlerini tamamlarlar.

Kırşehir'de staj yapan uzman yardımcılarını Meteoroloji Müzesi'nde



Kırşehir Valiliği İl Planlama Uzman Yardımcıları, staj programları kapsamında Meteoroloji Kırşehir İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti.

Bu ziyaret, meteorolojinin geçmişten günümüze nasıl evrildiğini gözlemleme fırsatı sundu ve katılımcılar için oldukça bilgilendirici ve keyifli geçti.

Meteoroloji Kırşehir İl Müdürü Davut Şimşek, ziyaretçilere kurumun işleyiş hakkında detaylı bilgiler verdi.

Şimşek, meteorolojik erken uyarı sistemleri ve mobil uygulamalar üzerine kapsamlı bir sunum yaptı.

"Ziyarette kurumsal faaliyetlerimiz, meteorolojik erken uyarı sistemlerimiz ve

mobil uygulamalarımız hakkında detaylı bilgiler verildi. Ziyaretimiz, Meteoroloji Müzesi gezilerek sona erdi" şeklinde konuştu.

Stajyerler, müzede sergilenen tarihi meteorolojik cihazları inceleyerek, meteorolojinin zaman içindeki gelişimini yakından gözlemleme fırsatı buldular.

Bu ziyaret, genç uzman yardımcılarının mesleki bilgilerini pekiştirmelerine katkı sağladı ve meteorolojinin önemi konusunda farkındalıklarını artırdı.

Meteoroloji Kırşehir İl Müdürlüğü'nün kapılarını açarak gerçekleştirdiği bu etkinlik, katılımcılara güzel bir deneyim sundu ve staj programının önemli bir parçası olarak kayda geçti. **(FİLİZ ÖZ)**

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECI HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

- 1. Halka**
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

Kırşehir'in İlçe Kaymakamları ve Vali Yardımcısından veda ziyareti



Kırşehir'in çeşitli ilçelerinde görev yapan kaymakamlar ve Vali Yardımcısı, yeni görev yerlerine atanacak olmaları nedeniyle Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'ya veda ziyaretinde bulundular.

Kaymakamlar Abdülattif Yılmaz, Elif Meram, Ahmet Sami Meram ve Vali Yardımcısı Mevlana

Kürkçü, yeni görevlerine başlamadan önce Vali Buhara'yı makamında ziyaret ettiler.

Vali Buhara, görev değişikliği nedeniyle Kırşehir'den ayrılacak olan Vali Yardımcısı Mevlana Kürkçü, Çiçekdağı Kaymakamı Elif Meram, Akçakent Kaymakamı Ahmet Sami Meram ve Mucur Kay-

makamı Abdülattif Yılmaz'a Kırşehir'e verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkür ederek, yeni görev yerlerinde başarılar diledi.

Vali Buhara yaptığı açıklamada, "Atamaları dolayısıyla ilimizden ayrılacak olan Vali Yardımcımız Mevlana Kürkçü ile Çiçekdağı Kaymakamı Elif Meram, Akçakent Kaymakamı Ahmet Sami Meram ve Mucur Kaymakamımız Abdülattif Yılmaz'a Kırşehir'e vermiş oldukları hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerlerinde muvaffakiyetler diliyorum." dedi.

Yeni görevlerine başlayacak olan kaymakamlar ve Vali Yardımcısı, Vali Buhara'nın bu nazik ve içten dileklerinden dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler.

Kaymakamlarımıza ve Vali Yardımcımıza yeni görev yerlerinde başarılar dileriz.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir DKMP'den önemli toplantı: Mahalli sulak alanların korunması



Kırşehir DKMP (Doğa Koruma ve Milli Parklar) Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, 2024 yılı ilk Mahalli Sulak Alan Komisyonu Toplantısı, Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya, çeşitli paydaş kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Toplantının ana gündem maddesi, Kırşehir'in sulak alanlarının korunması ve sürdürülebilir yönetimi ile ilgili önemli konular oldu.

Vali Yardımcısı Alper Balcı, sulak alanların ekolojik dengesi koruma ve yerel ekonomiye katkı sağlama açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Balcı, sulak alanların korun-

ması için alınacak tedbirlerin ve atılacak adımların hayati önem taşıdığını belirtti.

Katılımcılar, sulak alanların korunması, biyoçeşitliliğin artırılması ve mevcut sorunların çözülmesi için alınması gereken tedbirler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ayrıca gelecekteki projeler ve ortak çalışmalar hakkında da planlamalar yapıldı.

Toplantıda, sulak alanların sürdürülebilir yönetimi ve korunması konularında çeşitli öneriler sunuldu ve bu öneriler üzerinde tartışmalar yapıldı.

Toplantının sonunda, tüm paydaşların sulak alanların korunması konusunda iş birliği yapması ve düzenli olarak bir araya gelerek

değerlendirme yapması kararlaştırıldı.

Kırşehir DKMP, bu tür toplantıların sulak alanların geleceği için büyük önem taşıdığını belirtti. Vali Yardımcısı Alper Balcı, toplantıya katılan tüm paydaş kurumlara ve sivil toplum kuruluşlarına teşekkür etti.

Balcı, sulak alanların korunmasının Kırşehir'in ekolojik dengesine ve yerel ekonomisine büyük katkı sağlayacağını ifade etti.

Toplantıda alınan kararların, Kırşehir'in sulak alanlarının korunmasına yönelik önemli adımlar atılmasını sağlayacağı ve bu alanların gelecek nesillere sağlıklı bir şekilde aktarılmasına katkıda bulunacağı belirtildi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Hep anlatırız her zaman da söyleriz, sen bir iyilik yap denize at kul bilmese Haluk bilsin.

İyiliğe iyilik her kişinin kötülüğe iyilik ise er kişinin karıdır.

İnsan Allah cc yarattığı mahlukatın en akıllısı mahlukların en güzel ahlaklı olanıdır.

Ömür dediğimiz koca ve bir hayat dediğimiz bit asrı geçmeyen hayat sürdürdüğümüz bu yaşantı içinde insan oğlunun karıştığı çok yaşantılar ve bu yaşanan yılların içinde ömrünün içerisinde geçirdiği pek çok hayat hikayeleri vardır.

Bazen anlatılır geçen anılar öyle hatıralar ki bizim beynimizde yer ettiği gibi anlatılan topluluklarda kabul görüp hikayelere masallara geçer de dolaşır r dilden dile.

Öyle anılar anlatılır ki kimini ipten alır kimini ipe götürür.

Ummadığın zamanda ummadığın yerde bir güçle karşılarsın karşına Mevla birini çıkarır bazen hızır gibi yetişir bazen bütün çilelerin biter.

İşte böyle bir hayat.

Bir koyun kuzular başına da sürünün karabaşı bir hafta bekler acıdan kırıdayacak hali kalmamıştır.

Kurda kuşa kaptırmamak için gündür başında bekler sahibi geldiği anda uykusuz ve susuzluktan oracığa uzanır halsizlikten.

Bir zat yaban ellerinde vefat etmiştir atı günlerce sahibini bekler ayrılmaz başından.

Bunların hepsi birer ibretlik hikayedir.

Daha buna benzer ne hikayeler ne yaşanmış olaylar.

Ne de yaşanacaklar bekler bizi.

İnsanı ibretlik olanlar da bazen öyle bir ders alır ki gelir kendine zamanı ve mekânı içinde bulunduğu yeri güzelliklerle bezer.

Bazen de adam sende diye gülüp geçer.

İkisi de insan ikisi de can biri duyurlu biri duyarsız.

İnsanlar daima yanındakine yakına bir vefa borcu olduğunu yapan her iyiliğin bir karşılığı ve buna da karşılık bekle-

Vefa Borcu

RAMAZAN KOMBIÇAK



memesi gerekir.

İnsan dahi bilir zaten kendisine yapılan bir güzelliği ve ona hep saygılı güzel duygulu sevgide kusur etmez etmemeye çalışır.

Allah'ın Resulü:

"Bana kendi adınıza altı şeyin güvencesini verin, ben de size cennetin güvencesini vereyim: Konuştuğunuzda doğru söyleyin, söz verdiğinizde sözünüzü tutun, size (bir şey) emanet edildiğinde ona riayet edin, iffetinizi koruyun, gözlerinizi (bakılması yasak olandan) sakının ve ellerinizi (haramdan) çekin." (İbn Hanbel, V, 323) buyurur.

Öyle ise kul yaratıldı be her şey ona emanet olarak verildi.

Sanmasın ki benim her şey titretirim bastığım yeri yürürüm istediğim gibi yaparım deme verdiği gibi alır yanımıza günahlar ve cehennem çukuru kalır yine bir yaz mevsimi cadde ve sokaklar çıplak kadınlar iç çamaşırları ile sokaklarda nerde haya nerde iffet bilin ki Buda emanet geçmeyen gün gelmeyen son bitmeyen ömür gördün mü sen öyle ise bu tende bu canda sana emanet gözünü haramlardan vücudunu yasaklardan kuru bil ki sende bir emanetsin.

Sahip ol emanetine geçer bu günler fayda etmez son nefes.

Dünya doymaz seyri temaşa caddeler dolu olsa da sen kendine gel bil kendinin bir kul olduğunu.

Öyle bir geçer ki zaman farkına bile varamazsın.

Kulunda Allah'a karşı bir vefa borcu vardır bunu iyi bil oku Kuranı ne diyor bak yaşa ona göre.

Gerisi boş gerisi yalan. Günahlarla dolu olmasın geri kalan. Sağlıcakla esen kalın.

Kırşehir Bil Koleji'nden Kentpark'ta unutulmaz bir açık hava etkinliği



Kırşehir Bil Koleji, Kentpark'ta düzenlediği açık hava etkinliği ile öğrencilere ve velilere unutulmaz bir gün yaşattı.

Doğayla iç

çe gerçekleştirilen etkinlikte.

Katılımcılar hem eğlenceli hem de renkli anlar yaşadılar.

Yaz mevsiminin enerjisini

Kentpark'a taşıyan Kırşehir Bil Koleji, görkemli bir organizasyonla öğrenci ve velilere keyif dolu bir gün sundu.

Etkinlik, büyük ilgi görek

hem öğrencilerin hem de velilerin katılımıyla coşkulu anlara sahne oldu.

Öğrenciler, doğayla iç içe yapılan çeşitli aktivitelerle doyasıya eğlenirken, veliler de huzurlu ve keyifli vakit geçirdi.

Kolej yönetimi, etkinliğe katılım sağlayan ve katkıda bulunan tüm velilere ve öğrencilere içten teşekkürlerini iletti.

Kırşehir Bil Koleji, bu tür etkinliklerle öğrenci-veli iletişimini güçlendirmeyi ve öğrencilerin sosyalleşmesine katkı sağlamayı hedeflediğini vurguladı.

Katılımcılar, unutulmaz anılarla dolu bir gün geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

IMF geliştirmekte olan piyasalara sermaye akışlarının toparlandığını bildirdi



IMF'nin yayınladığı "Dengesizlikler Azalıyor" başlıklı Dış Sektör Raporu'nda, 2023 verileri-

ne göre dünyanın en büyük 30 ekonomisinin dış sektör değerlendirmesi yapıldı. Raporda,

geçen yıl önemli gelişmiş ekonomilerdeki sıkı para politikası koşullarının devam etmesiyle, ABD dola-

rının 2023'te ve 2024'ün başlarında tarihi standartlara göre güçlü kaldığına işaret edilerek, diğer

rezerv para birimi hareketlerinin karışık olduğu belirtildi.

Gelişmekte olan piyasalara net sermaye girişlerinin geçen yıl, 2022'de yaşanan düşük seviyelerden biraz toparlandığı kaydedilen raporda, Çin hariç geliştirmekte olan piyasalara net sermaye girişinin 110 milyar dolara yükseldiği ve bunun 2018'den bu yana en yüksek seviye olduğu aktarıldı.

Raporda, küresel parasal sıkılaşma döneminde beklediği gibi geliştirmekte olan piyasalara daha oynak net

portföy girişlerinde düşüş görüldüğü ancak doğrudan yabancı yatırım net girişlerinin daha istikrarlı olduğu ifade edildi.

"Çoğu geliştirmekte olan piyasa küresel sıkılaşmanın ortasında dayanıklılık gösterdi"

Çin'den 2022-2023 döneminde net sermaye çıkışları görüldüğüne dikkati çekilen raporda, bu durumun çok uluslu şirketlerin kazançlarını geri götürmesi ve jeoekonomik değişimlerle ilişkili olabileceği belirtildi.

Raporda, çoğu geliştirmekte olan piyasanın küresel parasal sıkılaşmanın ortasında dayanıklılık gösterdiği vurgulanarak, bunun kısmen daha güçlü temellerden kaynaklandığı, birçok ülkenin artık daha sağlam mali, parasal ve finansal politika çerçevelerinden, politikaların ve araçların daha etkili uygulanmasından faydalandığı kaydedildi.

Küresel brüt sermaye girişlerinin 2022-2023 döneminde 2017-2019 dönemine kıyasla küresel gayri safi yurt içi ha-

sılanın yüzde 5,8'inden yüzde 4,4'üne gerilediği ifade edilen raporda, bunun sermaye akışlarındaki genel bir yavaşlamayı yansıttığını bildirildi.

Raporda, ABD'nin, küresel brüt girişleri payının yüzde 23'ten yüzde 41'e yükseldiğine dikkati çekilerek, Çin'e giden ve Çin'den gelen küresel brüt akışların ise önemli ölçüde düştüğü ak-

tarıldı.

Bu durumun artan finansal parçalanmanın kanıtı olabileceğine işaret edilen raporda, aynı zamanda küresel akışlardaki payı önemli ölçüde azalan finans merkezlerindeki büyük çok uluslu şirketler tarafından bazı vergi veya düzenleyici stratejilerin geri çekilmesini de yansıtabileceği belirtildi.

(AA)



ÇOCUK İSTİSMARI SUÇTUR!

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 21.07.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı İş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.U.LUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.07.2024

Kırşehir'de TKDK

2. başvuru süreci başladı



- Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Kırşehir'de 2. başvuru çağrı ilanına çıktı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, TKDK Yozgat İl Koordinatörü

Selim Türker, Vali Hüdayar Mete Buhara'yı makamında ziyaret etti.

İlanla bir dizi alanda başvuru yapılabileceğini ve Kırşehir'in ekonomik gelişimine katkı sunacağını vurgulayan

Vali Buhara, şehre hayırlı olmasını diledi.

Türker ise başvuruların TKDK Kırşehir İrtibat Ofisi'nde kabul edileceğini, desteklerden faydalanmak için başvuru tarihlerinin

kaçırılmaması gerektiğini belirtti.

"Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme" alanında desteklenecek sektörlerden yapım işi, makine ve ekipman, hizmet ve görünürlük

alımlarına ilişkin başvurular kabul edileceğini aktaran Türker, bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi, ürünlerin işlenmesi ve paketlenmesi, arıcılık ve arı ürünlerinin üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi, zanaatkarlık ve katma değerli ürünler, kırsal turizm ve rekreasyon faaliyetleri, su ürünleri yetiştiriciliği, makine parkları ve yenilenebilir enerji yatırımları alanlarında başvurular kabul edileceğini dile getirdi.

Başvuruların 12 Temmuz'da kabul edilmeye başlanacağı, son teslim tarihinin ise 29 Ağustos olduğunu ifade edildi. (AA KIRŞEHİR)

Kırşehir'de tarımsal verimlilik için biçerdöver kontrolleri sürüyor



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hasat döneminde dane kaybını en aza indirmek amacıyla biçerdöver kontrollerine aralıksız devam ediyor.

İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve

Bitki Sağlığı Şube Müdürü ve teknik personeller, sahada gerçekleştirdikleri kontrollerle çiftçilere önemli bilgilendirmelerde bulunarak, denetimler yapıyor.

Kontroller sırasında, teknik ekip-

ler dane kaybını azaltmaya yönelik uygulamalar hakkında çiftçilere detaylı bilgi veriyor.

Bu kontroller sayesinde, hem verimlilik artırılıyor hem de ekonomik kayıplar en aza indi-

riilmeye çalışılıyor.

İl Müdürlüğü yetkilileri, biçerdöverlerin doğru ve etkin kullanımını konusunda Kırşehirli çiftçilere rehberlik ediyor.

Sahada yürütülen çalışmalar, hasat sürecinde ortaya çıkabilecek kayıpların önüne geçmek adına titizlikle gerçekleştiriliyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, biçerdöver kontrollerinin yanı sıra çiftçilere yönelik eğitim programları da düzenliyor.

Bu eğitimler sayesinde, çiftçiler modern tarım teknikleri ve makine kullanımı konularında bilgi sahibi oluyor ve böylece dane kaybı minimize ediliyor.

İl Müdürlüğü'nün bu özverili çar-

lışmaları, Kırşehir genelinde tarımsal verimliliğin artmasına ve çiftçilerin ekonomik açıdan daha güçlü olmasına katkı sağlıyor.

Müdürlük, saha çalışmalarını aralıksız sürdürerek çiftçilere her türlü desteği vermeye devam ediyor.

Kırşehir'de tarımın daha verimli ve kazançlı bir şekilde yapılabilmesi için Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü bu kapsamlı çalışmalar, çiftçiler tarafından da büyük takdir topluyor.

Müdürlük, tarımsal faaliyetlerde en son teknolojilerin ve doğru tekniklerin kullanılmasını teşvik ederek, Kırşehir tarımının geleceğine ışık tutuyor. (HAATİCE SÜRMELE)



Dr. Ertan Değirmencioğlu'ndan gece ziyareti: Kırşehir Diş Acil Servisi'nde incelemeler ve istişareler

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, gece saatlerinde Kırşehir Şehit Polis Hayrettin Yılmaz Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Acil Servisi'ni ziyaret etti.

Dr. Değirmencioğlu, Diş Acil Servisi'ni yerinde inceleyerek nöbetçi personelle istişarelerde bulundu.

Ziyaret sırasında acil serviste görev yapan nöbetçi diş hekimi ve personel ile bir araya gelen Müdür Değirmencioğlu, acil servis hizmetlerinin işleyişi hakkında bilgi aldı.

Ayrıca personelin ihtiyaç ve taleplerini dinleyerek sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak için gerekli adımların atılacağını

ifade etti.

Dr. Değirmencioğlu, ziyaretin sonunda nöbetçi diş hekimi ve personele özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz de ziyaret sırasında Dr. Değirmencioğlu'na eşlik ederek hastanenin genel durumu hakkında bilgi verdi.

Ziyaretin, nöbetçi personelin moral ve motivasyonunu artırdığı ve sağlık hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi için yapılacak çalışmaların hız kazanacağını gösterdiği belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de sıcak yaz günlerine ferahlatıcı çözüm: Evde kolay ve sağlıklı smoothie tarifleri



Kırşehirli vatandaşlar, sıcak yaz günlerinde serinletici ve sağlıklı içecekler arayışında!

İşte yeşil, kırmızı ve mor renkli smoothielerle serinlemenin en lezzetli yolları:

Yeşil Smoothie Tarifi
Malzemeler:
1 avuç ıspanak
1 yeşil elma
1 küçük salatalık
Yarım avokado
1 bardak su veya süt (isteğe bağlı)

Buz küpleri
Hazırlanışı:
Ispanak,

yeşil elma, salatalık ve avokadoyu küçük parçalara doğrayın. Tüm malzemeleri blenderde ekleyin.

Üzerine su veya süt ekleyin. Buz küplerini ekleyerek karışımı pürüzsüz hale gelene kadar blendırdan geçirin.

Servis yaparken dilerseniz üzerine birkaç nane yaprağı ekleyebilirsiniz. Kırmızı Smoothie Tarifi

Malzemeler:
1 bardak çilek
1/2 bardak ahududu
1 küçük pancar (haşlanmış)
1 muz
1 bardak portakal suyu

Buz küpleri
Hazırlanışı:

Çilek, ahududu ve haşlanmış pancarı küçük parçalara doğrayın.

Muzu ve portakal suyunu ekleyin. Tüm malzemeleri blenderde ekleyin ve pürüzsüz olana kadar karıştırın.

Buz küpleri ile servis yapın.
Mor Smoothie Tarifi
Malzemeler:

1 bardak yaban mersini
1/2 bardak böğürtlen erik
1 bardak badem sütü
1 yemek kaşığı bal (isteğe bağlı)
Buz küpleri
Hazırlanışı:
Yaban mersini, böğürtlen ve mor eriği küçük parçalara doğrayın.

Tüm malzemeleri blenderde ekleyin.

Üzerine badem sütü ekleyin. Balı ve buz küplerini ekleyerek karışımı pürüzsüz hale gelene kadar blenderden geçirin.

Hemen servis yapın ve serinletici lezzetin tadını çıkarın.

Bu tariflerle sıcak yaz günlerinde hem serinleyebilir hem de sağlıklı bir içecek keyfi yaşayabilirsiniz.

Evinizde kolayca hazırlayabileceğiniz bu smoothieler, taze meyve ve sebzelerin besleyici özellikleriyle dolu olup, enerjinizi yükseltecek ve ferahlatıcı bir etki sağlayacaktır. (SEVGİ ER)

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TIC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Kurugöl Köyü'nde Şehit ailesine anlamlı ziyaret



Ziyaret, devletin ve milletin şehit ailelerine duyduğu derin saygının ve minnettarlığın bir göstergesi olarak önemli bir anlam taşıyor.

Kırşehir'in Mucur ilçesinde, Kaymakam Abdüllatif Yılmaz, İlçe Emniyet Müdürü Celal Yurdakul ve İlçe Jandarma Komutanı Vasvi Oğuzhan Kırbaş, Kurugöl Köyü'nde ikamet eden şehit ailesine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında, Kaymakam Yılmaz ve beraberindekiler, şehit ailesine taziyelerini ileterek, onların yanında olduklarını belirtti. Bu yakın ilgi ve destek, şehit yakınları tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Kaymakam Yılmaz, şehit ailelerinin her zaman devletin ve milletin en kıymetli emanetleri olduğunu vurguladı.

Şehitlerin kahramanlıklarının asla unutulmayacağını ve onların geride bıraktıkları ailelerine her zaman sahip çıkılacağını ifade etti.

Mucur İlçe Emniyet Müdürü Celal Yurdakul ve İlçe Jandarma Komutanı Vasvi Oğuzhan Kırbaş da şehit ailesine desteklerini ileterek, onların yanında olduklarını belirtti.

Bu ziyaret, devletin ve mil-

letin şehit ailelerine duyduğu derin saygının ve minnettarlığın bir göstergesi olarak önemli bir anlam taşıyor.

Şehit ailesine yapılan bu ziyaret, onların acılarını paylaşarak, yalnız olmadıklarını hissettirmek ve milletin minnet duygularını iletmek amacı taşıyor.

Devletin en üst kademelelerinden gelen bu destek mesajı, şehit aileleri için büyük bir moral kaynağı oldu.

(HABER MERKEZİ)



46 bin 972 başvuru...

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 2024 yılının ikinci yarısına ilişkin bedelli askerlik ücretini resmi olarak açıkladı. Bu duyuru, özellikle askerlik çağındaki gençler arasında büyük bir merakla bekleniyordu. Yeni bedelli askerlik ücreti, 217 bin 871 lira 4 kuruş olarak belirlendi.

MSB'nin gerçekleştirdiği basın bilgilendirme toplantısında yapılan açıklamaya göre, bedelli askerlik başvuruları 8 Temmuz 2024 tarihinde başladı. Başvuru işlemleri için gerekli belgelerin hazırlanması ve zamanında teslim edilmesi büyük önem taşıyor. Milli Savunma Bakanlığı'nın belirttiğine göre, 24-28 Haziran tarihleri arasında bedelli askerlik için 46 bin 972 kişi başvuruda bulundu.

Kırşehirli Gençlere Önemli Uyarı: Kırşehir'deki gençler, bu önemli fırsatı kaçırmamak için hızla harekete geçmelidir! Bedelli askerlik başvuruları 8 Tem-

muz'da başladığından, gerekli belgeleri hazırlayarak başvurularınızı yapmayı unutmayın. Başvuru sürecine dair detaylı bilgi ve yönlendirmeler için Milli Savunma Bakanlığı'nın resmi web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Bedelli Askerlik Başvuru Bilgileri:
Ücret: 217 bin 871 lira 4 kuruş
Başvuru Başlangıç Tarihi: 8 Temmuz 2024

Başvuru Sayısı (24-28 Haziran arası): 46 bin 972 kişi

Kırşehir'de yaşayan ve bedelli askerlik başvurusu yapmayı planlayan gençler, gerekli belgeleri zamanında tamamlayarak bu fırsatı değerlendirmeli. Milli Savunma Bakanlığı'nın resmi web sitesinden başvuru süreçleriyle ilgili daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

Bedelli askerlik başvurularınızda başarılar dileriz! **(SEVGİ ER)**



**DEMOKRASİ VE
MILLİ BİRLİK GÜNÜ**

Kutlu Olsun

TEMMUZ

4448186

f @ meramedas

MEDAS

MEDAS
MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

Genç yetenek Şaban Berk, Türkiye Şampiyonluğu için hazırlanıyor



Kırşehirli genç yetenek Şaban Berk, Kick Boks Muay Thai Minik Yıldızlar İl Şampiyonası'nda birinci olarak büyük bir başarıya imza attı.

Kayseri'de 7 Temmuz'da düzenlenen bu prestijli turnuvada zirveye çıkan Berk, şimdi gözünü Türkiye Şampiyonluğu'na dikti.

Ağustos ayında Muş Malazgirt'te gerçekleştirilecek Türkiye Şampiyonası'nda Kayseri'yi temsil edecek olan Berk, şampiyonluk ha-

yalini gerçekleştirmek için büyük bir azim ve kararlılıkla çalışıyor.

Şaban Berk, Kırşehir'in Ulu-pınar Köyü'nden çıkan bir sporcu olarak dikkat çekiyor.

Sultan Alparslan İmam Hatip Okulu'nda öğrenci olan Berk, derslerinin yanı sıra spor alanında da büyük bir özveri ve disiplin gösteriyor.

Okul dışındaki zamanlarında özel bir spor okulunda antrenmanlarını sürdüren Berk, bu yoğun ça-

lışma temposu sayesinde önemli başarılar elde etti.

Genç sporcunun başarısında ailesinin de büyük bir payı var. Şaban Berk'in ailesi, onun bu zorlu yolculuğunda en büyük destekçileri arasında yer alıyor.

Hem maddi hem de manevi olarak Berk'in yanında olan ailesi, onun şampiyonluk hayalini gerçeğe dönüştürmesi için büyük bir motivasyon kaynağı.

Şaban Berk, şimdiye kadar elde ettiği başarılarla yetinmeyip, Türkiye Şampiyonası'nda da aynı azim ve kararlılıkla mücadele etmeyi planlıyor.

Kırşehir'den çıkarak Türkiye çapında bir şampiyon olma yolunda emin adımlarla ilerleyen genç sporcu, azmi ve disiplini ile örnek bir sporcu profili çiziyor.

Bizler de bu başarı dolu yolculuğunda Şaban Berk'e başarılar diliyoruz. Türkiye Şampiyonası'nda da aynı performansı sergileyerek Kayseri'yi en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz.

Şaban Berk'in gelecekte de büyük başarılarla imza atacağına hiç şüphemiz yok. **(HATİCE SÜRMEİ)**



Gençlik Kampı'nda tarih ve kültür yolculuğu

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projesi kapsamında, ülkenin farklı şehirlerinden gelen öğrencilere Kırşehir'in tarihini ve kültürel varlıklarını tanıtıyor.

Proje çerçevesinde, gençler Kırşehir'in çeşitli noktalarını gezerek şehrin zengin tarihini ve kültürel mirasını keşfetme fırsatı buluyor.

EĞLENCE VE ÖĞRENMENİN MERKEZİ: AHI EVRAN GENÇLİK KAMPI

Gençler, Ahi Evran Gençlik Kampı'nda bir yandan eğlenirken bir yandan da öğreniyorlar.

Kampta düzenlenen yüzme ve spor gibi çeşitli etkinliklerle vakit geçiren gençler, aynı zamanda yeni dostluklar kuruyor.

Kampta oluşturulan sohbet ortamlarında farklı konular hakkında görüşlerini paylaşarak sosyal ve kültürel açıdan zenginleşiyorlar.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sosyal medya paylaşımında kampın



yoğun tempoda devam ettiğini belirterek şu ifadelere yer verdi: "Ahi Evran Gençlik Kampı Gençlik Kampları 3. Dönem Ahi Evran Gençlik Kampımızda tüm hızı ile devam ediyor."

UNUTULMAZ BİR YAZ DENEYİMİ

Bu proje, gençlerin Kırşehir'in tarihini ve kültürünü daha yakından tanımlarını sağlarken, aynı zamanda eğlenceli ve öğretici aktivitelerle dolu dolu bir kamp deneyimi yaşamalarına olanak tanıyor.

Ahi Evran Gençlik Kampı, gençler için unutulmaz anılarla dolu bir yaz sunuyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Aysel Önder, Paris 2024 Paralimpik Oyunları için güç toplamaya devam ediyor



Japonya'daki Dünya Paralimpik Atletizm Şampiyonası'nda Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na kota alan, ardından "Avrupa Şampiyonu" ünvanını da kazanan Aysel Önder, "Paris'te hedefim altın madalyayı alıp bayrağımızı göklerde dalgalandırmak, Türkiye'yi güzel bir şekilde temsil etmek." dedi.

Paris 2024 Paralimpik Oyunları 400 metre T20'de mücadele edecek Aysel Önder, yaptığı açıklamada, Paris'te mücadele etmeye hak kazandığı için mutlu olduğunu, Paralimpik Oyunlar için çalışmalarına devam ettiğini söyledi.

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda mücadele etmenin uzun süredir hedefi olduğunu kaydeden Aysel Önder,

"Hedefimize ulaştık, olimpiyatta artık altın madalyayla da geri döneceğiz inşallah.

Paris'te hedefim altın madalyayı alıp bayrağımızı göklerde dalgalandırmak, Türkiye'yi güzel bir şekilde temsil etmek." diye konuştu.

Futbola başladığı sporda atletizmi seçti

Aysel Önder, 13 yaşındayken futbol oynadığı dönemde antrenörünün kendisini atletizm yarışmasına götürdüğünü belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İlk yarışmada birinci oldum ben, daha sonra kros yarışmasına götürdüler.

Sonra Damla hoca beni orada görmüş. Okuluma

çıkıp futbol oynuyordum antrenmandan çıktuktan sonra.

Sonra ikisinden birini seçmek zorundaydım, atletizmi seçtim."

Atletizmi seçmekten dolayı memnun olduğunu aktaran Aysel Önder, "Futbol içimde bir heves olarak kalıyor ama hobi olarak da eniştemle, kardeşimle, ağabeyimle bazen oynayabiliyorum.

O yüzden atletizmi seçmek benim için çok daha iyi oldu." diye konuştu.

Hedef altın madalya

Aysel Önder'in antrenörü Damla Tan da Aysel'in Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarihinde

atletizm branşında 400 metre kadınlarda kota alan ilk sporcu olduğunu hatırlatarak, "Toplamda 7 kişi Paris'e yolculuk yapacağız inşallah." dedi.

Aysel'i bir kros yarışında izledikten sonra ailesiyle görüştüklerini belirten Tan, "Aysel'e katkı olması amacıyla Türkiye Özel Sporcular Federasyonu'na başvuru yaparak bir başlangıç yaptım.

Daha sonrasında kızımız aldı yürüdü, öyle söyleyebilirim.

Şimdi Paris hazırlıklarımız, biraz süreç zorlu geçiyor tabii ki ama inşallah altın madalyayla dönmeyi hedefliyoruz." diye konuştu. **(AA)**

Buğra Ünal, Avrupa Modern Pentatlon Şampiyonası'nda finale çıktı



Türkiye Modern Pentatlon Federasyonunun açık-

lamasına göre, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de düzenlenen organizasyonda erkekler yarı final müsabakaları yapıldı.

Binicilik, eskrim, yüzme ve koşu-atış disiplinlerindeki yarışmalar sonucu 1171 puan toplayan Buğra, adını finale yazdırdı.

Kıvanç Taşyaran ve Yunus Çalışkan ise şampiyonaya yarı finalde veda etti. **(AA)**



SCHAFFER

Mağaza açılışımızda sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Açılış Saati:14.00
Tarih: 18 Temmuz 2024 Perşembe
Adres: Aşıkpaşa Mahallesi Anıt İş Merkezi Altı Merkez / KIRSEHİR
İletişim: 0 546 253 55 75

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp